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Äiti Marian EsipuheÄiti Marian EsipuheÄiti Marian EsipuheÄiti Marian Esipuhe

Olen Äiti Maria, Enkelten Kuningatar. Tuon
viestejä Rakkaudesta Shi Assin kautta. Minä
annan Rakkauden Viestit -kirjassa neuvoja ja
ohjeita ihmiskunnalle, miten lähestyä omaa
Jumalallisuuttaan ja näin kokea Rakkaus itse.

Pohdintoihin, harjoituksiin ja tehtäviin olen
antanut neuvoja, mutta Shi Assi on tehnyt osan
työstä myös itse.

Rakkautta ja Rauhaa Ihmiskunnalle

Äiti Maria
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Shi Assin EsipuheShi Assin EsipuheShi Assin EsipuheShi Assin Esipuhe

Vuonna 2007 hyvä ystäväni lähetti minulle
sähköpostilla tietoa kiinnostavasta kurssista.
Minulla oli siihen aikaan tapana heti alkaa
epäröidä, onkohan kurssi (tai joku muu asia tai
tapahtuma) sittenkään hyvä idea? Riittävätköhän
rahani siihen? Kannattaakohan kurssille oikeastaan
loppujen lopuksi mennäkään?

Jostain syystä ilmoittauduin kuitenkin tälle
kurssille saman tien! En miettinyt yhtään, mistä
saan rahaa tai onkohan se varmasti laadukas ja
antoisa. Olin juuri sairaslomalla loppuun palamisen
vuoksi ja ajattelin, että tällä totaalisella
uupumuksella on tarkoitus! Kerrankin ehdin
kurssille, jonne haluan. Normaalisti olisin ollut
töissä, eikä minulla olisi ollut aikaa! Tunsin ja
tiesin, että minun on vaan tehtävä tämä asia nyt
näin; vain sydäntäni kuunnellen!

Se oli Enkelikurssi; opetusta Rakkaudesta. Kurssin
jälkeen elämäni muuttui!

Elämääni alkoi suorastaan tulvia Valoa! Valoa,
joka oli Puhdasta Rakkautta Jumalan Sydämestä.
Aloin tietoisesti kulkea Valon tietä, vaikka
ymmärsin, että olin kulkenut sitä jo koko elämäni.
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Niin me kaikki teemme. Mutta kun ihminen alkaa
tietoisesti kulkea Valon tietä, Rakkaus alkaa
vaikuttaa elämässä nopeammin ja vahvemmin.

Tämän kirjan Elämänohjeet kanavoi minulle Äiti
Maria, Enkelten Kuningatar vain muutama
kuukausi Enkelikurssin jälkeen pehmeän,
hoivaavan ja valtavan voimakkaan
rakkausenergian saatellessa sanoja. Tekstin
sanamuotoa ei ole muutettu yhtään, siksi se on
vähän erilaista lukea kuin aivan tavallinen ihmisen
kirjoittama teksti.

Tämän kirjan tarkoitus on levittää sanomaa
Ykseydestä eli Puhtaasta Rakkaudesta, joka tulee
Jumalan sydämestä, sekä opettaa ihmisiä, miten
nykypäivän ihmisenä Rakkauden antamista,
Rakkauden vastaanottamista ja Rakkaudessa
elämistä voisi harjoittaa jokaisena päivänä ja
hetkenä. Maan päällä voi elää valon täyttämää
elämää! Valinta on sinun.

Sinä olet Rakkaus!
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